

Svend P. holding a/s

Langelinie Allé 3, 4 4
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2017

Svend K. Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Svend P. holding a/s
Langelinie Allé 3, 4 4
2100 København Ø

Telefonnummer: 41197311

e-mailadresse: Svend@skp-gruppen.dk

CVR-nr: 30561813

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med investeringer af enhver art, køb og salg, udlejning, konsulentassistance og administration.

Selskabet fungerer udelukkende som holdingsselskab.

Selskabet har p.t. et datterselskab og et associeret selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.070.516 efter skat.

Totalt set er resultatet tilfredsstillende, trods svingninger i indtjeningen i de enkelte selskaber.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.339.518 og en egenkapital på kr. 8.182.509.

Der forventes en forsat positiv udvikling de kommende år og flere selskaber tilkøbes koncernen.

Kapitalen er opdelt i A og B aktier, og der er indgået ejer aftale mellem aktionærerne.

Særlige forhold vedrørende 2016

Der er ingen særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.068.977	4.195.357
Resultat af ordinær primær drift		1.068.977	4.195.357
Andre finansielle indtægter	1	0	11.000
Ordinært resultat før skat		1.068.977	4.206.357
Skat af årets resultat	2	1.539	26.869
Årets resultat		1.070.516	4.233.226
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		1.075.973	5.413.834
Overført resultat		-5.457	-1.180.608
I alt		1.070.516	4.233.226

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.819.209	6.743.236
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	7.819.209	6.743.236
Anlægsaktiver i alt		7.819.209	6.743.236
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		517.634	621.773
Udsudte skatteaktiver		1.539	0
Tilgodehavender i alt		519.173	621.773
Likvide beholdninger		1.136	4.673
Omsætningsaktiver i alt		520.309	626.446
Aktiver i alt		8.339.518	7.369.682

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.600.000	1.600.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		7.798.275	6.722.302
Overført resultat		-1.215.766	-1.210.309
Egenkapital i alt		8.182.509	7.111.993
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	130.702
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		157.009	126.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		157.009	257.689
Gældsforpligtelser i alt		157.009	257.689
Passiver i alt		8.339.518	7.369.682

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.600.000	6.722.302	-1.210.309	7.111.993
Årets resultat	0	0	1.070.516	1.070.516
Egenkapital, ultimo	1.600.000	6.722.302	-139.793	8.182.509

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
	kr.	kr.
Finansielle indtægter	0	11.000
	0	11.000

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.539	26.869
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	1.539	26.869

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	0
Værdiregulering primo	6.743.236	0
Andel i årets resultat jf. note	1.075.973	0
Udloddet udbytte	0	0
Værdiregulering ultimo	7.819.209	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.819.209	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Svend P. Finans ApS, København	100%	7.523.433	1.094.000
Svend P. Haru ApS, København	90%	328.640	-20.028

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet som administrationselskab med Svend P. Finans ApS, Svend P. Ejendomme ApS samt Svend P. -Haru ApS. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller garantier for andre, ligesom moderselskabet, direktøren eller andre ikke har stillet sikkerhed overfor selskabet og dets forretningsforbindelser

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Svend K. Poulsen
Langelinie Allé 3, 4, 4
2100 København

SKP A/S
Langelinie Allé 3, 4, 4
2100 København